

JS Stål ApS

Tagholm 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 14 93 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Claus Søhus Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Stål ApS Tagholm 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 14 93 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Olav Bjerre Jansen Claus Søhus Larsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	JS Stål Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forarbejdning af stål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.478.463 mod 9.345.799 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.957 mod 395.061 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.478.463	9.345.799
1 Personaleomkostninger	-7.134.182	-7.879.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-817.735	-860.057
Resultat af primær drift	526.546	605.750
2 Andre finansielle indtægter	33.962	29.029
Øvrige finansielle omkostninger	-222.576	-218.740
Resultat før skat	337.932	416.039
3 Skat af årets resultat	-78.975	-20.978
Årets resultat	258.957	395.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-41.043	-604.939
Disponeret i alt	258.957	395.061

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	623.669	860.345
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>623.669</u>	<u>860.345</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.617.317	3.126.741
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.399	64.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.661.716</u>	<u>3.191.025</u>
7 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.307.885</u>	<u>4.073.870</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	865.666	1.142.322
Varer under fremstilling	637.050	500.525
Varebeholdninger i alt	<u>1.502.716</u>	<u>1.642.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.090.329	5.163.820
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	404.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.359	1.144.830
Tilgodehavende selskabsskat	0	122.025
Andre tilgodehavender	28.075	180.188
Periodeafgrænsningsposter	140.740	129.629
Tilgodehavender i alt	<u>4.561.503</u>	<u>7.145.130</u>
Likvide beholdninger	955	955
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.065.174</u>	<u>8.788.932</u>
Aktiver i alt	<u>9.373.059</u>	<u>12.862.802</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	486.462	671.069
Overført resultat	1.339.705	1.196.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.251.167	2.992.210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	308.898	396.726
Hensatte forpligtelser i alt	308.898	396.726
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	79.431	200.318
Leasingforpligtelser	1.534.489	1.840.624
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.803	424.568
Anden gæld	355.723	375.323
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.136.446	2.840.833
9 Kortfristet del af langfristet gæld	449.000	450.000
Gæld til pengeinstitutter	670.801	2.194.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.437.172	2.645.637
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	424.568	0
Anden gæld	1.695.007	1.343.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.676.548	6.633.033
Gældsforpligtelser i alt	6.812.994	9.473.866
Passiver i alt	9.373.059	12.862.802

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	671.069	1.196.141	1.000.000	2.992.210
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-41.043	300.000	258.957
Af- og nedskrivninger i året	0	-184.607	0	0	-184.607
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	184.607	0	184.607
	<u>125.000</u>	<u>486.462</u>	<u>1.339.705</u>	<u>300.000</u>	<u>2.251.167</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.209.252	6.956.173
Pensioner	796.866	784.694
Andre omkostninger til social sikring	128.064	139.125
	<u>7.134.182</u>	<u>7.879.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.619	29.029
Skattefrie renter	5.343	0
	<u>33.962</u>	<u>29.029</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.803	424.568
Årets regulering af udskudt skat	-87.828	-403.590
	<u>78.975</u>	<u>20.978</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2022	1.417.885	1.374.130
Tilgang i årets løb	51.750	43.755
Kostpris 30. september 2023	<u>1.469.635</u>	<u>1.417.885</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-557.540	-274.826
Årets afskrivninger	-288.426	-282.714
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-845.966</u>	<u>-557.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>623.669</u>	<u>860.345</u>
Udviklingsprojekter vedrører udvikling af maskine og produktet afhændes på nuværende markeder til selskabets eksisterende kunder.		

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2022	5.387.613	5.335.213
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52.400</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>5.387.613</u>	<u>5.387.613</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.260.872	-1.711.611
Årets afskrivninger	<u>-509.424</u>	<u>-549.261</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-2.770.296</u>	<u>-2.260.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.617.317</u>	<u>3.126.741</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>180.126</u>	<u>180.126</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>180.126</u>	<u>180.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-115.842	-87.760
Årets afskrivninger	<u>-19.885</u>	<u>-28.082</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-135.727</u>	<u>-115.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>44.399</u>	<u>64.284</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	745.833
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-341.195</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>404.638</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	222.431	143.000	79.431	0
Leasingforpligtelser	1.840.489	306.000	1.534.489	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.803	0	166.803	0
Anden gæld	355.723	0	355.723	0
	2.585.446	449.000	2.136.446	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 5.000 t.kr omfattende immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 6.490 t.kr.

	t.kr.
Immaterielle rettigheder	624
Materielle anlægsaktiver	274
Varebeholdninger	1.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.090

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 8 - 60 måneder og en samlet forpligtelse på 622 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets årlige husleje udgør 533 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Stål Holding ApS, CVR-nr. 38248286, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
